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Prisnämnden för Stora Journalistpriset i Finland har beslutat tilldela Stora Journalistpriset 
till följande journalister för sina insatser inom journalistiken under år 2001. 
 
Årets scoop 
 
"Utsikt mot en madrass", Patricia Bruun, Åbo Underrättelser, 17.11.2001 
 
En mångsidig och gripande artikelhelhet om ett samhälleligt viktigt ämne. En liten tidning 
visar att den behärskar den grundläggande journalistiken. Väckte debatt och påverkade 
beslutsfattandet. 
 
Patricia Bruun (44) från Åbo är fil. mag, arbetar som journalist på Åbo Underrättelser: Hon 
har arbetat tidigare också på radio och tv. Dessutom har hon lärt tyska och svenska i 
Leipzig. Bruun studerar vid sitt arbete för att bli sjuksköterska. 
 
Årets journalist 
 
Kaius Niemi, Helsingin Sanomat 
 
Förmedlade en mångsidig och rik bild av händelserna i Afghanistan. En mycket insatt, 
engagerad och begåvad journalist. Betjänade läsaren med texter, bilder och en dialog på 
nätet. 
 
Kaius Niemi (27) från Helsingfors arbetar som journalist för Helsingin Sanomat på 
utrikesredaktionen. Han har tidigare arbetat för YLE TV1, på radionyheterna och på 
nyheterna på Nelonen. Han arbetar som utrikeskorrespondent i Bryssel i vår. 
 
Årets journalistiska förnyelse 
 
En kurs i TV-arbete för sex journalister med flyktningsbakgrund, Basaari Redaktionen 
(Arbetsgruppen bestod av Kristiina Tuura, Umayya Abu-Hanna och Seppo Seppälä), YLE. 
 
En förnyelse som raserade attityder. Ett program där de medverkande själva utbildades till 
producenter. Vidgade bilden av 2000-talets mångkulturella Finland. Visade vikten av att 
journalistiken förnyas i takt med det övriga samhället. 
 
Kristiina Tuura (50) från Helsingfors är magister i konstvetenskap, som har arbetat från 
1976 på filmbranschen och både producerat och regisserat från 1987 dokument mest i 
Afrika. De sista fyra åren har hon arbetat som freelancer på YLE på programmet Basaari. 
 
Umayya Abu-Hanna (40) från Helsingfors är magister i konstvetenskap, som har arbetat 
som freelancer på olika kanaler både på radion och TV:n från 1990. Dessutom arbetar hon 
som lärare och kolumnist. 
 



Seppo Seppälä (55) från Helsingfors började 1970 som journalist på 
underhållningsredaktion på YLE TV1 och därefter arbetade han på faktaprogram. Från 
1996 har han arbetat som journalist, fotograf och producent på programmet Basaari på 
YLE. 
 
Priset beslutas av en prisnämnd som bestått av Mikael Pentikäinen, huvudredaktör, 
Finska Notisbyrån, Anu Kantola, forskare, Helsingfors universitet, Pertti Monto, tidigare 
huvudredaktör i Talouselämä, Leena Pasanen, programchef, YLE, Rafaela Seppälä, 
verkställande direktör, Lehtikuva, Merja Ylä-Anttila, ansvarig huvudredaktör, MTV3, Yrjö 
Rautio, huvudredaktör, Kansan Uutiset, Erik Månsson, informationsdirektör, Bonnier AB, 
Matti Kalliokoski, forskare (nämndens sekreterare). 
 
Envar har kunnat nominera vinnare till den prisnämnd som utsett de tre pristagarna.  
Pristagarna i varje klass erhåller 7 500 euro. 
 
För ytterligare information: 
 
Informationsdirektör Erik Månsson, tel. +46-7056 92930 
Nämndens sekreterare Matti Kalliokoski, tel. 040 568 5606 
 
Foto: 
 
Foto på pristagarna finns på Lehtikuva, tel. (09) 122 4907. 


